
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Толмачевская средняя общеобразовательная школа  

им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова» 

 

ПРИКАЗ 

От 12.01.2022                                                                                                         №4 

 

«Об организации работы Центра «Точка 

роста». 

 

 

   В соответствии с Распоряжением комитета общего и профессионального образования 25 ноября 

2021 года № 3070-р "Об утверждении перечня общеобразовательных организаций, 

расположенных в сельской местности и малых городах Ленинградской области, на базе  которых 

планируется создание и функционирование центров образования естественно-научной и 

технологической направленности "Точка роста" в 2022-2024 годах в рамках федерального проекта 

"Современная школа" национального проекта "Образование" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в срок до 1 сентября 2022 года на базе МОУ «Толмачевская средняя школа» Центр 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста». 

2. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» (приложение 1). 

3. Утвердить дорожную карту по созданию и открытию Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» (приложение 2). 

4. Утвердить план мероприятий Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» (приложение 3). 

5. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» учителя биологии Коробову Екатерину Андреевну. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                Шевцова Ю.И. 

 

Ознакомлены:  __________________________________________________ 

                                Подпись                    Расшифровка                         Дата                           
 

                 


		2022-04-29T12:12:46+0300
	Шевцова Юлия Игоревна




